
  Spisová značka: 41 St 13/2019 

 
 

 
ČESKÁ REPUBLIKA -OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD 

Na Poříčí 20/1044, 112 97 Praha 1, tel. 221 729 311 (399), fax.: 257 005 060 
e-mail: sekretariat@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu 

 
 
 

 
NAŠE ZNAČKA: 

 
 
 
41 St 13/2019 

 
 
 
Vážený pan  
Jan Šinágl 
 
 
Bratří nejedlých 335 
267 53 Žebrák 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  JUDr. Mgr. Lenka Mrázková, Ph.D. 

DNE: 7. 6. 2019 
 

 
 

Věc : odpověď na stížnost 
 

Vážený pane Šinágle, 
 
dne 20.4.2019 jste podal k Okresnímu soudu Praha – východ stížnost na průběh jednání 
konaného dne 18.4.2019 pod sp. zn. 1 T11/2017 s tím, že se jedná o podnět k podání návrhu na 
kárné řízení. V podání jste uvedl, že soudkyně JUDr. Dana Haňková vědomě a úmyslně 
porušovala procesní předpisy pro trestní řízení, upírala obviněnému ústavní práva a upřela právo 
posledního slova. Uvedl jste, že jste zveřejnil videozáznamy z celého jednání na webové stránce. 
 
Důkladně jsem se seznámila s obsahem protokolu z hlavního líčení ze dne 18.4.2019, o jehož 
průběhu byl pořizován zvukový záznam. Nebylo zjištěno, že by se soudkyně JUDr. Haňková 
dopouštěla jednání, které popisujete. Poslechem záznamu pořízeného při hlavním líčení dne 
18.4.2019 jsem nezjistila, že by  se předsedkyně senátu dopustila nějakého procesního pochybení 
při aplikaci postupu dle § 216 trestního řádu o závěrečných řečech či dle § 217 trestního řádu. 
Předmětnou stížnost hodnotím jako nedůvodnou. Prověřila jsem předmětnou věc z hlediska 
toho, zda nedošlo k nějakému jednání, které by zakládalo kárné provinění soudkyně JUDr. Dany 
Haňkové a žádné takové jednání jsem nezjistila.  
 
S pozdravem  
 
 
 
 JUDr. et Mgr. Lenka Mrázková, Ph.D . v.r. 
pověřená zastupováním funkce místopředsedy soudu pro úsek trestní 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Ilona Nováková 

mailto:sekretariat@osoud.phav.justice.cz

		2019-06-11T14:08:22+0200
	Ilona Nováková




